ПРОЕКТ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от ______________                                                                                                              №____
город  Крымск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2017 года №259 «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 февраля 2021 года № 61 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 января 2019 г. № 36/1 «О порядке организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий муниципальных образований Краснодарского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», в целях реализации мероприятий по благоустройству территории Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от _____________       2017 года №___ ), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Внести изменения в наименование решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2017 года №259       «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»  исключив слова «в первоочередном порядке».

         2. Внести изменения и дополнения в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2017 года №259       «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» и читать его в новой редакции (приложение).
3. Организационному отделу администрации Крымского городского
поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.)  обнародовать в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Крымского городского поселения Крымского района Якимчук Ф.И. и заместителя главы
Крымского городского поселения Крымского района  Смирнова А.А.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                       В.П. Исаченко
Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                          Я.Г. Будагов